
C OMU N E DI  BUS S ETO
P r o v i n c i a  d i  P a r m a

VERBALE DI DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA COMUNALE

N. ATTO  75  ANNO 2018

SEDUTA   DEL  07/06/2018     ORE    16:00

OGGETTO: AFFIDAMENTO INCARICO DI CONSULENZA LEGALE COMUNE 
DI BUSSETO VS. VERDI MULTIMEDIA

L’anno  duemiladiciotto il  giorno  sette del   mese di  giugno alle  ore  16:00  nella  sede 
comunale, previo esaurimento delle formalità prescritte dalla Legge e dallo Statuto, si è 
riunita sotto la presidenza del Sindaco Giancarlo Contini, la Giunta Comunale.

All’Appello Risultano

ASSESSORI PRESENTI ASSENTI
CONTINI GIANCARLO PRESENTE
LEONI GIANARTURO PRESENTE
CAPELLI STEFANO PRESENTE
GUARESCHI ELISA ASSENTE
MARCHESI MARZIA ASSENTE

Totale presenti: n.  3
Totale assenti :  n. 2

Partecipa  all’adunanza   Il  Segretario  Dott.  De  Feo  Giovanni,  il  quale  provvede  alla 
redazione del presente verbale.

Essendo  legale  il  numero  degli  intervenuti Il  Sindaco  Giancarlo  Contini assume  la 
presidenza e dichiara aperta la seduta per la trattazione dell’oggetto sopraindicato

Pagina 1 di 6

 C
O

PI
A

 C
A

R
T

A
C

E
A

 D
I 

O
R

IG
IN

A
L

E
 D

IG
IT

A
L

E
 -

 D
el

ib
er

a 
di

 G
iu

nt
a 

N
° 

75
 d

el
 0

7/
06

/2
01

8.
A

tte
st

o 
ch

e 
la

 p
re

se
nt

e 
co

pi
a 

ca
rt

ac
ea

 è
 c

on
fo

rm
e 

al
l'o

ri
gi

na
le

 in
fo

rm
at

ic
o,

 s
ot

to
sc

ri
tto

 c
on

 f
ir

m
a 

di
gi

ta
le

, i
l c

ui
 c

er
tif

ic
at

o 
è 

in
te

st
at

o 
a

G
IA

N
C

A
R

L
O

 C
O

N
T

IN
I,

 G
IO

V
A

N
N

I 
D

E
 F

E
O

 D
oc

um
en

to
 s

ta
m

pa
to

 il
 g

io
rn

o 
12

/0
6/

20
18

 d
a 

M
ac

ch
id

an
i S

te
fa

ni
a.

R
E

SP
O

N
SA

B
IL

E
 A

FF
A

R
I 

G
E

N
E

R
A

L
I 

St
el

la
ti 

D
ot

t.s
sa

 E
le

na



C OMU N E DI  BUS S ETO
P r o v i n c i a  d i  P a r m a

OGGETTO:  AFFIDAMENTO INCARICO  DI CONSULENZA  LEGALE  COMUNE DI BUSSETO VS.  VERDI 
MULTIMEDIA

LA GIUNTA COMUNALE

RICHIAMATE:
 La deliberazione consiliare num. 51 del 27/09/2003;
 La determinazione num. 49 del 05/02/2018;
 La relazione tecnica a firma ing. Maurizio Ghizzoni, di cui al prot. 5426 del 07/05/2018, 

sullo stato dei lavori eseguiti all’ 11 aprile 2018 sul complesso denominato Villa Pallavici
no;

PREMESSO che:
 Non sono ancora stati versati i rimborsi fatture consumi energia elettrica periodo ottobre 

2009 – giugno 2011, più volte sollecitati, per una somma pari ad euro 36.556,62;
 A seguito della perizia sopra richiamata è stato certificato al Comune di Busseto che “nessu

na ulteriore opera è stata realizzata successivamente allo stato di fatto evidenziato dal Di
rettore dei Lavori nell’ormai lontano 2010 e che a far capo da quella data appare evidente  
l’assenza di opere di manutenzione che possano avere apportato qualche valore aggiunto  
alla Villa Pallavicino con relativo parco”;

ACCLARATO che è intenzione dell’amministrazione comunale censire un parere legale esterno 
finalizzato a meglio valutare aspetti e criticità oltre a ponderare un iter amministrativo-gestionale a 
tutela dell’ente; 

DATO ATTO  che con il  nuovo Codice  dei  contratti  di  cui  al  D.Lgs.50/2016 il  legislatore  ha 
innanzitutto definito i servizi legali come appalti di servizi (art. 17, comma 1), ed ha quindi operato 
una sorta di classificazione di tali servizi legali, determinando il superamento della distinzione in 
base  alla  funzione  degli  affidamenti  (prestazioni  complesse  e  strutturate  o  incarichi  di 
patrocinio/difesa  legale,  collegati  a  necessità  contingenti);  tutti  gli  altri  servizi  legali  lì  non 
individuati  rientrano  invece  nei  servizi  di  cui  all’allegato  IX,  per  i  quali  trova  applicazione  il  
Codice;  

CONSIDERATO  che  l’attività  di  consulenza  stragiudiziale  non  è  contemplata  fra  i  casi  di 
esclusione  del  Codice  e,  pertanto,  trattandosi  di  affidamento  inferiore  ad  €  40.000,00  trova 
applicazione l’art.36 D.Lgs.50/2016 come oltre illustrato; 

VERIFICATO, ai fini e per gli effetti dell’articolo 26 della legge n. 488/1999 e dell’articolo 1, 
comma 449, della legge 27 dicembre 2006, n. 296 che non risultano convenzioni attive stipulate da 
CONSIP o INTERCENT-ER; 

DATO ATTO  al contempo che il servizio da acquisire, anche se superiore ad € 1.000,00 non è 
negoziabile sul MEPA, non essendo disponibili bandi attivi;

Pagina 2 di 6

 C
O

PI
A

 C
A

R
T

A
C

E
A

 D
I 

O
R

IG
IN

A
L

E
 D

IG
IT

A
L

E
 -

 D
el

ib
er

a 
di

 G
iu

nt
a 

N
° 

75
 d

el
 0

7/
06

/2
01

8.
A

tte
st

o 
ch

e 
la

 p
re

se
nt

e 
co

pi
a 

ca
rt

ac
ea

 è
 c

on
fo

rm
e 

al
l'o

ri
gi

na
le

 in
fo

rm
at

ic
o,

 s
ot

to
sc

ri
tto

 c
on

 f
ir

m
a 

di
gi

ta
le

, i
l c

ui
 c

er
tif

ic
at

o 
è 

in
te

st
at

o 
a

G
IA

N
C

A
R

L
O

 C
O

N
T

IN
I,

 G
IO

V
A

N
N

I 
D

E
 F

E
O

 D
oc

um
en

to
 s

ta
m

pa
to

 il
 g

io
rn

o 
12

/0
6/

20
18

 d
a 

M
ac

ch
id

an
i S

te
fa

ni
a.

R
E

SP
O

N
SA

B
IL

E
 A

FF
A

R
I 

G
E

N
E

R
A

L
I 

St
el

la
ti 

D
ot

t.s
sa

 E
le

na



C OMU N E DI  BUS S ETO
P r o v i n c i a  d i  P a r m a

SENTITO in particolare lo Studio Legale Manfredi Via S. Antonino 28, 29121 PIACENZA (PC) - 
P.I. 01081590331, esaminati sommariamente il tema da affrontare come sopra descritto, ha dato 
disponibilità per rilasciare una consulenza specifica (prot. 6595 del 04/06/2018) preventivando per 
la stessa una somma totale di € 2.295 (oltre CPA ed IVA di legge);

VISTO  che  l’importo  complessivo  contrattuale  del  servizio  sopra  specificato  è  inferiore  ad 
40.000,00  euro  e  che,  pertanto,  è  possibile  procedere  in  via  autonoma  e  motivatamente 
all’affidamento dell’appalto del servizio in parola, ai sensi e per gli effetti dell’art. 36, comma 2 lett. 
a) del D.Lgs. 18 aprile 2016, n. 50, mediante affidamento diretto;

VALUTATO che le ragioni del ricorso all’affidamento diretto sono rinvenibili nella necessità di 
assicurare all’Ente un autorevole parere su un tema strategico (urbanistico-turistico-culturale) per 
l’attività amministrativa dell’Ente: per l’affidamento in questione, infatti, non può aversi riguardo al 
solo  elemento  prezzo,  ma  altresì  alla  qualità  del  servizio  da  rendere;  si  ricordi  che  l’avvocato 
cassazionista  Giuseppe Manfredi (Cod. Fisc.  MNF GPP 63M23 G535S) è Professore di Diritto 
amministrativo  e  Diritto  dei  contratti  pubblici  presso  l’Università  Cattolica,  sede  di  Piacenza, 
Facoltà di Economia e Giurisprudenza;

DATO ATTO che il presente affidamento coniuga altresì i principi di efficacia e tempestività con i 
principi  di  libera  concorrenza,  non  discriminazione,  rotazione  di  cui  all’art.  30  del  D.Lgs.  n. 
50/2016 in quanto i precedenti affidamenti di uguale natura negli ultimi anni sono stati affidati a 
diversi studi professionali; 

CONSIDERATO, inoltre, che il prezzo di affidamento diretto dell’appalto in oggetto può ritenersi 
congruo in quanto ridotto rispetto  ai  valori  medi  di  una pratica  di  valore “indeterminabile” ex 
Decreto 10 marzo 2014, n. 55 del Ministero della Giustizia ad oggetto “Regolamento recante la  
determinazione dei parametri per la liquidazione dei compensi per la professione forense, ai sensi  
dell’articolo 13, comma 6, della legge 31 dicembre 2012, n. 247”;

RICHIAMATA la delibera consiliare num. 51 del 30/09/2017 “Approvazione regolamento per il  
conferimento di incarichi di patrocinio legale”;

DATO ATTO che, dalla data di entrata in vigore della sopracitata delibera, nessuno studio legale 
ha ancora richiesto l’iscrizione all’apposito albo comunale e non risulta quindi possibile scegliere 
un professionista dall’albo stesso;

RILEVATA la competenza della Giunta Comunale in merito ai sensi dell’art. 48 del D. Lgs. n. 
267/2000  (trattasi  indubbiamente  di  atto  di  governo  contraddistinto  da  elevata  discrezionalità 
politica-amministrativa) e delle disposizioni del vigente statuto comunale (vedasi anche Sentenza 
730/2012  del  Consiglio  di  Stato  a  valere  per  i  Comuni  che  dispongono  di  Avvocatura  e,  di  
converso, per i restanti Comuni);

RICHIAMATA la Legge n° 241 del 07.08.1990 e s.m.i. (Nuove norme in materia di procedimento 
amministrativo e di diritto di accesso ai documenti amministrativi);

Pagina 3 di 6

 C
O

PI
A

 C
A

R
T

A
C

E
A

 D
I 

O
R

IG
IN

A
L

E
 D

IG
IT

A
L

E
 -

 D
el

ib
er

a 
di

 G
iu

nt
a 

N
° 

75
 d

el
 0

7/
06

/2
01

8.
A

tte
st

o 
ch

e 
la

 p
re

se
nt

e 
co

pi
a 

ca
rt

ac
ea

 è
 c

on
fo

rm
e 

al
l'o

ri
gi

na
le

 in
fo

rm
at

ic
o,

 s
ot

to
sc

ri
tto

 c
on

 f
ir

m
a 

di
gi

ta
le

, i
l c

ui
 c

er
tif

ic
at

o 
è 

in
te

st
at

o 
a

G
IA

N
C

A
R

L
O

 C
O

N
T

IN
I,

 G
IO

V
A

N
N

I 
D

E
 F

E
O

 D
oc

um
en

to
 s

ta
m

pa
to

 il
 g

io
rn

o 
12

/0
6/

20
18

 d
a 

M
ac

ch
id

an
i S

te
fa

ni
a.

R
E

SP
O

N
SA

B
IL

E
 A

FF
A

R
I 

G
E

N
E

R
A

L
I 

St
el

la
ti 

D
ot

t.s
sa

 E
le

na



C OMU N E DI  BUS S ETO
P r o v i n c i a  d i  P a r m a

RICHIAMATO il D.Lgs. n° 97 del 25.05.2016 (Revisione e semplificazione delle disposizioni in 
materia  di  prevenzione  della  corruzione,  pubblicità  e  trasparenza,  correttivo  della  Legge 
06.11.2012, n° 190 e del D.Lgs. 14.03.2013, n° 33, ai sensi dell'art. 7 della Legge 07.08.2015, n° 
124, in materia di riorganizzazione delle amministrazioni pubbliche);

RICHIAMATO il D.Lgs. 18.08.2000, n° 267;

RICHIAMATO lo Statuto comunale e i regolamenti applicabili;

VISTI i pareri dei responsabili dei servizi interessati, che si inseriscono nella presente deliberazione 
a sensi dell’art.  49 comma 1° del D.Lgs. 267/2000 e s.m.i. così da costituirne parte integrante e 
sostanziale;

con voti unanimi favorevoli espressi nei modi e forme di legge, 

DELIBERA

1. DI DARE ATTO che la premessa fa parte integrante e sostanziale del presente deliberato, 
ivi compresi per gli eventuali allegati, qui richiamati integralmente, e i riferimenti per rela
tionem citati;

2. DI AFFIDARE, per le ragioni puntualmente specificate in premessa e qui approvate, allo 
Studio Legale Manfredi Via S. Antonino 28, 29121 PIACENZA (PC), P.IVA 01081590331 
Tel 0523.330356 fax 0523.337683 E-mail  manfredigiuseppe@libero.it PEC  manfredi.giu
seppe@ordineavvocatipc.it il servizio di consulenza come descritto in premessa;

3. DI INCARICARE il  Responsabile del Settore Affari  Generali  e Servizi  Istituzionali  ad 
adottare gli atti conseguenti al presente provvedimento in termini di pubblicità e trasparenza, 
procedendo altresì  ad impegnare la relativa spesa di € 2.911,90 (CPA 4%=91,80 e IVA 
22%= 525,10 compresi)  sugli  appositi  macroaggregati  del  bilancio  2018/2020,  esercizio 
2018;

4. DI DARE ATTO che la presente delibera verrà comunicata ai consiglieri capigruppo a sen
si dell'art. 125 del D.Lgs. 267/2000 (Testo Unico delle Leggi sull’ordinamento degli Enti 
Locali);

5. DI AVVERTIRE che, ai sensi del quarto comma dell’articolo 3 della legge 7 agosto 1990, 
n.  241 (Nuove norme in materia di procedimento amministrativo e di diritto di accesso ai 
documenti amministrativi), avverso il presente provvedimento è ammesso:

 ricorso giurisdizionale al T.A.R. di Parma ai sensi degli articoli 29 e 41 del D.Lgs. 
02.07.2010, n° 104 e ss. mm.entro il termine di 60 giorni dalla data di scadenza del 
termine di pubblicazione ove previsto dal regolamento comunale ovvero da quello in 

Pagina 4 di 6

 C
O

PI
A

 C
A

R
T

A
C

E
A

 D
I 

O
R

IG
IN

A
L

E
 D

IG
IT

A
L

E
 -

 D
el

ib
er

a 
di

 G
iu

nt
a 

N
° 

75
 d

el
 0

7/
06

/2
01

8.
A

tte
st

o 
ch

e 
la

 p
re

se
nt

e 
co

pi
a 

ca
rt

ac
ea

 è
 c

on
fo

rm
e 

al
l'o

ri
gi

na
le

 in
fo

rm
at

ic
o,

 s
ot

to
sc

ri
tto

 c
on

 f
ir

m
a 

di
gi

ta
le

, i
l c

ui
 c

er
tif

ic
at

o 
è 

in
te

st
at

o 
a

G
IA

N
C

A
R

L
O

 C
O

N
T

IN
I,

 G
IO

V
A

N
N

I 
D

E
 F

E
O

 D
oc

um
en

to
 s

ta
m

pa
to

 il
 g

io
rn

o 
12

/0
6/

20
18

 d
a 

M
ac

ch
id

an
i S

te
fa

ni
a.

R
E

SP
O

N
SA

B
IL

E
 A

FF
A

R
I 

G
E

N
E

R
A

L
I 

St
el

la
ti 

D
ot

t.s
sa

 E
le

na

mailto:manfredi.giuseppe@ordineavvocatipc.it
mailto:manfredi.giuseppe@ordineavvocatipc.it
mailto:manfredigiuseppe@libero.it


C OMU N E DI  BUS S ETO
P r o v i n c i a  d i  P a r m a

cui l'interessato ne abbia ricevuta la notifica o ne abbia comunque avuta piena cono
scenza;

 ricorso straordinario al   Presidente   della   Repubblica   per   i   motivi   di   legitti 
mità   entro   120   giorni decorrenti dal medesimo termine di cui sopra ai sensi del
l’articolo 8 del D.P.R. 24.1.1971, n. 1199.

6. DI DICHIARARE,  con separata  ed unanime votazione,  la presente delibera immediata
mente eseguibile per l’urgenza a sensi e per gli effetti dell’art.  134 comma 4 del D.Lgs. 
267/2000 (Testo Unico   delle   Leggi   sull’ordinamento   degli   Enti   Locali), motivandosi 
come   segue: necessità di ottenere tempestivamente il parere legale per tutelare l’ente nelle 
scelte amministrative prossime;

  

Pagina 5 di 6

 C
O

PI
A

 C
A

R
T

A
C

E
A

 D
I 

O
R

IG
IN

A
L

E
 D

IG
IT

A
L

E
 -

 D
el

ib
er

a 
di

 G
iu

nt
a 

N
° 

75
 d

el
 0

7/
06

/2
01

8.
A

tte
st

o 
ch

e 
la

 p
re

se
nt

e 
co

pi
a 

ca
rt

ac
ea

 è
 c

on
fo

rm
e 

al
l'o

ri
gi

na
le

 in
fo

rm
at

ic
o,

 s
ot

to
sc

ri
tto

 c
on

 f
ir

m
a 

di
gi

ta
le

, i
l c

ui
 c

er
tif

ic
at

o 
è 

in
te

st
at

o 
a

G
IA

N
C

A
R

L
O

 C
O

N
T

IN
I,

 G
IO

V
A

N
N

I 
D

E
 F

E
O

 D
oc

um
en

to
 s

ta
m

pa
to

 il
 g

io
rn

o 
12

/0
6/

20
18

 d
a 

M
ac

ch
id

an
i S

te
fa

ni
a.

R
E

SP
O

N
SA

B
IL

E
 A

FF
A

R
I 

G
E

N
E

R
A

L
I 

St
el

la
ti 

D
ot

t.s
sa

 E
le

na



C OMU N E DI  BUS S ETO
P r o v i n c i a  d i  P a r m a

Il presente verbale viene letto e sottoscritto come segue.

 Il Sindaco
Giancarlo Contini

 Il Segretario 
Dott. De Feo Giovanni

Pagina 6 di 6

 C
O

PI
A

 C
A

R
T

A
C

E
A

 D
I 

O
R

IG
IN

A
L

E
 D

IG
IT

A
L

E
 -

 D
el

ib
er

a 
di

 G
iu

nt
a 

N
° 

75
 d

el
 0

7/
06

/2
01

8.
A

tte
st

o 
ch

e 
la

 p
re

se
nt

e 
co

pi
a 

ca
rt

ac
ea

 è
 c

on
fo

rm
e 

al
l'o

ri
gi

na
le

 in
fo

rm
at

ic
o,

 s
ot

to
sc

ri
tto

 c
on

 f
ir

m
a 

di
gi

ta
le

, i
l c

ui
 c

er
tif

ic
at

o 
è 

in
te

st
at

o 
a

G
IA

N
C

A
R

L
O

 C
O

N
T

IN
I,

 G
IO

V
A

N
N

I 
D

E
 F

E
O

 D
oc

um
en

to
 s

ta
m

pa
to

 il
 g

io
rn

o 
12

/0
6/

20
18

 d
a 

M
ac

ch
id

an
i S

te
fa

ni
a.

R
E

SP
O

N
SA

B
IL

E
 A

FF
A

R
I 

G
E

N
E

R
A

L
I 

St
el

la
ti 

D
ot

t.s
sa

 E
le

na



 

C OMU NE  DI  BUS SE T O   

P r o v i nc i a  d i  P a r m a  
 

 

 

 
 
 

VISTO DI REGOLARITA’ TECNICA 
(art 49 comma 1 del T.U.E.L. D.Lgs 267/2000) 

 
 
 
Proposta di delibera di Giunta avente per oggetto: 
 
 
AFFIDAMENTO INCARICO DI CONSULENZA LEGALE COMUNE DI BUSSETO VS. 
VERDI MULTIMEDIA 
 
 
Il sottoscritto, responsabile di servizio esprime parere favorevole in ordine alla regolarità 
tecnica della proposta di deliberazione in oggetto, precisando che sono state osservate le 
procedure preliminari di legge e dei regolamenti.  
 
  
Busseto, lì 04/06/2018 
 

Responsabile area affari 
generali 

GIANCARLO SORENTI 
MERENDI ALVIANI / 

INFOCERT SPA 
 
 
 

 C
O

PI
A

 C
A

R
T

A
C

E
A

 D
I 

O
R

IG
IN

A
L

E
 D

IG
IT

A
L

E
 -

 D
el

ib
er

a 
di

 G
iu

nt
a 

N
° 

75
 d

el
 0

7/
06

/2
01

8.
A

tte
st

o 
ch

e 
la

 p
re

se
nt

e 
co

pi
a 

ca
rt

ac
ea

 è
 c

on
fo

rm
e 

al
l'o

ri
gi

na
le

 in
fo

rm
at

ic
o,

 s
ot

to
sc

ri
tto

 c
on

 f
ir

m
a 

di
gi

ta
le

, i
l c

ui
 c

er
tif

ic
at

o 
è 

in
te

st
at

o 
a

G
IA

N
C

A
R

L
O

 C
O

N
T

IN
I,

 G
IO

V
A

N
N

I 
D

E
 F

E
O

 D
oc

um
en

to
 s

ta
m

pa
to

 il
 g

io
rn

o 
12

/0
6/

20
18

 d
a 

M
ac

ch
id

an
i S

te
fa

ni
a.

R
E

SP
O

N
SA

B
IL

E
 A

FF
A

R
I 

G
E

N
E

R
A

L
I 

St
el

la
ti 

D
ot

t.s
sa

 E
le

na



 

C OMU NE  DI  BUS SE T O   

P r o v i nc i a  d i  P a r m a  
 

 

 

 

 

PARERE DI REGOLARITA’ CONTABILE 

(art. 49 comma 1 del T.U.E.L. D.Lgs 267/2000) 
 
 
PROPOSTA DI DELIBERA DI GIUNTA AVENTE PER OGGETTO: 
 
 
AFFIDAMENTO INCARICO DI CONSULENZA LEGALE COMUNE DI BUSSETO VS. 
VERDI MULTIMEDIA 
 
 

VISTO DI REGOLARITA’ CONTABILE 

 

per quanto attiene la regolarità contabile del presente atto, ai sensi dell’art. 49 del Decreto 
Legislativo 267/2000 il Responsabile dei Servizi Finanziari esprime parere favorevole. 
  
 
Busseto, lì 07/06/2018 
 
 

Il Segretario Comunale 
Giovanni De Feo / INFOCERT SPA 

 C
O

PI
A

 C
A

R
T

A
C

E
A

 D
I 

O
R

IG
IN

A
L

E
 D

IG
IT

A
L

E
 -

 D
el

ib
er

a 
di

 G
iu

nt
a 

N
° 

75
 d

el
 0

7/
06

/2
01

8.
A

tte
st

o 
ch

e 
la

 p
re

se
nt

e 
co

pi
a 

ca
rt

ac
ea

 è
 c

on
fo

rm
e 

al
l'o

ri
gi

na
le

 in
fo

rm
at

ic
o,

 s
ot

to
sc

ri
tto

 c
on

 f
ir

m
a 

di
gi

ta
le

, i
l c

ui
 c

er
tif

ic
at

o 
è 

in
te

st
at

o 
a

G
IA

N
C

A
R

L
O

 C
O

N
T

IN
I,

 G
IO

V
A

N
N

I 
D

E
 F

E
O

 D
oc

um
en

to
 s

ta
m

pa
to

 il
 g

io
rn

o 
12

/0
6/

20
18

 d
a 

M
ac

ch
id

an
i S

te
fa

ni
a.

R
E

SP
O

N
SA

B
IL

E
 A

FF
A

R
I 

G
E

N
E

R
A

L
I 

St
el

la
ti 

D
ot

t.s
sa

 E
le

na



C OMU N E DI  BU S S ETO
P r o v i n c i a  d i  P a r m a

Deliberazione di Giunta Comunale
N. 75

DEL 07/06/2018
OGGETTO: AFFIDAMENTO INCARICO DI CONSULENZA LEGALE COMUNE DI 

BUSSETO VS. VERDI MULTIMEDIA

RELATA DI PUBBLICAZIONE

Il sottoscritto 

visti gli atti d’ufficio

ATTESTA

Che la presente deliberazione:
 viene  pubblicata  nell’Albo  On  Line  di  questo  Comune  per  15  giorni  consecutivi  dal 

12/06/2018 al 27/06/2018 

Busseto lì  12/06/2018

L' addetto

Stefania Macchidani / INFOCERT SPA

 C
O

PI
A

 C
A

R
T

A
C

E
A

 D
I 

O
R

IG
IN

A
L

E
 D

IG
IT

A
L

E
 -

 D
el

ib
er

a 
di

 G
iu

nt
a 

N
° 

75
 d

el
 0

7/
06

/2
01

8.
A

tte
st

o 
ch

e 
la

 p
re

se
nt

e 
co

pi
a 

ca
rt

ac
ea

 è
 c

on
fo

rm
e 

al
l'o

ri
gi

na
le

 in
fo

rm
at

ic
o,

 s
ot

to
sc

ri
tto

 c
on

 f
ir

m
a 

di
gi

ta
le

, i
l c

ui
 c

er
tif

ic
at

o 
è 

in
te

st
at

o 
a

G
IA

N
C

A
R

L
O

 C
O

N
T

IN
I,

 G
IO

V
A

N
N

I 
D

E
 F

E
O

 D
oc

um
en

to
 s

ta
m

pa
to

 il
 g

io
rn

o 
12

/0
6/

20
18

 d
a 

M
ac

ch
id

an
i S

te
fa

ni
a.

R
E

SP
O

N
SA

B
IL

E
 A

FF
A

R
I 

G
E

N
E

R
A

L
I 

St
el

la
ti 

D
ot

t.s
sa

 E
le

na


